
21402 آذر   19  | یکشــنبه   2964 رویدادســال یازدهــم | شــماره  
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r . i r

رئیس مرکز بررسی های استراتژیک 
ریاست جمهوری:

نامه ها و جلسات، فرصت خدمت 
را از وزرا و مدیران می گیرد

بررسی های استراتژیک  رئیس مرکز 
سند  درخصوص  ریاست جمهوری 
تحول دولت مردمی گفت: »چه بسیار 
وزرایی که بعد از دوره وزارت وقتی با آنها 
می خورند  افسوس  می کنیم  صحبت 
کاری  چه  به  باید  می دانستیم  ما  که 
ساختار  که  افسوس  اما  بپردازیم، 
کارتابل ها  و  نامه ها  حجم  بوروکراسی، 
و جلسات کمتربهره ور این فرصت را از 
ما گرفت تا به ایده های خوب و اجرایی 

کردن آنها بپردازیم.«
سند  مورد  در  زمانیان  مصطفی 
»تجربه  گفت:  مردمی  دولت  تحول 
ابتدای  در  دولت  اداری  برنامه  تدوین 
تشکیل کابینه، تجربه کاملا بی نظیر و از 
ویژگی های دولت سیزدهم بود. »تجربه 
نگارش سند تحول دولت از این جهت 
تجربه کم نظیری بود که توانست در یک 
ظرفیت  از  استفاده  با  محدود  فرصت 
کاملا شبکه ای با حضور صاحب نظران 
اداره  اولویت های  مختلف،  حوزه های 
دولت را پیش روی اعضای کابینه قرار 
از موارد به لحاظ زمانی  دهد. در برخی 
توانستیم برنامه تحول دولت را تا قبل 
از انتخاب اعضای کابینه تدوین کنیم. 
قرار  وزیران  انتخاب  مبنای  برنامه  این 
گرفت. این تجربه از نظر ما تجربه بسیار 
جمعی  کنش  یک  به عنوان  مفیدی 

میدانی و نخبگانی کشور بود.«

: دستیار رئیس جمهور
 پوشش زنان مانعی برای فعالیت 

در حکمرانی کشور نیست
پیگیری  در  رئیس جمهور  دستیار 
گفت:  اجتماعی  آزادی های  و  حقوق 
برای  مانعی  هیچ  اسلامی  جمهوری 
حضور زنان و دختران در حکمرانی ندارد و 
پوشش مانعی برای فعالیت آنها در نظام 

جمهوری اسلامی ایران نیست.
سکینه سادات پاد در دانشکده فنی 
و حرفه ای دکتر شریعتی در برنامه ای با 
عنوان بررسی نقش دانشجویان دختر 
قبال  در  حاکمیت  راهبرد  و  کشور  در 
آنان، گفت: کشور به موازات رشد علمی 
به حضور کارآمد شما دانشجویان نیاز 
این  در  که  مختلفی  رشته های  و  دارد 
نوع  در  می شود،  تدریس  دانشکده 
خود بسیار ارزنده و کارآمد است.وی در 
ادامه گفت: نظام ایران، جمهوری بر پایه 
اسلام است. از طرفی، بخشی از هویت 
در  ولی  است،  پوشش  ایرانی  جامعه 
برخی  پوشش  که  می بینیم  اجتماع 
از زنان و دختران از شرایط عرفی خارج 
شده است و به ناهنجاری تبدیل شده 
است . دستیار رئیس جمهور در پیگیری 
افزود:  اجتماعی  آزادی های  و  حقوق 
حافظ  می توانند  دختر  دانشجویان 
باشند.دستیار  کشور  میراث فرهنگی 
و  حقوق  پیگیری  در  رئیس جمهور 
آزادی های اجتماعی تأکید کرد: جمهوری 
اسلامی هیچ مانعی برای حضور زنان در 
حکمرانی کشور ندارد و پوشش چادر 
ایرانی، عربی یا مانتو و شلوار دلیل یا 
مانعی برای فعالیت زنان و دختران در 

نظام جمهوری اسلامی ایران نیست.

مدیرکل دفتر نظارت بر کالای اساسی 
اعلام کرد

ح تشدید نظارت بر بازار  آغاز طر
آجیل و میوه شب یلدا

دفتر  مدیرکل  امرالهی  مسعود 
بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت 
جهادکشاورزی از آغاز طرح تشدید نظارت 
بر بازار ویژه شب یلدا خبر داد و گفت: 
این طرح از امروز آغاز شده و تا شب یلدا 
ادامه دارد.وی با اشاره به اینکه این طرح 
شهرستان های  و  استان ها  تمامی  در 
به  شد:  یادآور  می شود،  اجرا  کشور 
وزارت  منعقده  تفاهمنامه  استناد 
کشور،  اصناف  اتاق  و  جهادکشاورزی 
در شبکه عمده فروشی بازرسان وزارت 
خرده فروشی  شبکه  و  جهادکشاورزی 
بازرسین اصناف اقدام به نظارت در این 

طرح را انجام می دهند.
به گفته مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت 
بر کالای اساسی وزارت جهادکشاورزی، 
در این طرح میوه، محصولات پروتئینی، 

آجیل مورد نظارت و بازرسی قرار می گیرد.

کنعانی در واکنش به اقدام مجدد 
آمریکا در وتوی قطعنامه شورای 

امنیت سازمان ملل متحد در 
خصوص غزه: 

میراث سیاست های ضدبشری 
آمریکا جز بی آبرویی نخواهد بود

خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
مجدد  اقدام  به  واکنش  در  کشورمان 
آمریکا در وتوی قطعنامه شورای امنیت 
غزه  خصوص  در  متحد  ملل  سازمان 
گفت: »میراث سیاست های ضدبشری 
متحده  ایالات  مقامات  نژادپرستانه  و 
برای آیندگان این کشور جز شرمساری و 

بی آبرویی نخواهد بود.«
کردن  محکوم  ضمن  کنعانی  ناصر 
در وتوی مجدد قطعنامه  آمریکا  اقدام 
متحد  ملل  سازمان  امنیت  شورای 
فوری  آتش بس  برقراری  هدف  با 
کرد:  تأکید  غزه،  در  انسان دوستانه 
»دولت آمریکا بار دیگر ثابت کرد که بازیگر 
و عامل اصلی در کشتار غیرنظامیان و 
و  زنان  به ویژه  فلسطینی،  شهروندان 
کودکان، و تخریب زیرساخت های حیاتی 
ایالات  کنونی  مقامات  است.  غزه  در 
و  تزویر  از  لباسی  در  که  آمریکا  متحده 
ریاکاری برای جان کودکان و غیرنظامیان 
هفته  در  بودند،  کرده  نگرانی  ابراز  غزه 
گذشته دویستمین محموله کمک های 
تسلیحاتی و نظامی خود را به دست ارتش 
کودک کش اسرائیل رساندند و در بیش 
از دو ماه گذشته، از هیچ گونه حمایت 
از  رسانه ای  اطلاعاتی،  سیاسی،  نظامی، 
صهیونیستی  رژیم  وحشیانه  جنایات 
علیه مردم بی دفاع فلسطین در نوار غزه 
و کرانه باختری فروگذار نکرده اند. تردیدی 
کشتار  در  آمریکا  دولت  که  نیست 
بیرحمانه قریب به 18 هزار غیرنظامی که 
حدود 8 هزار نفر از آنان کودکان مظلوم 
 تبعات 

ً
هستند، شریک جرم است و قطعا

هرگونه گسترش دامنه جنگ در منطقه، 
غاصب  اسرائیل  و  آمریکا  رژیم  متوجه 

است.«

جزئیات توافق مجلس و مجمع 
تشخیص برای تعیین تکلیف 

ح شفافیت طر
محمد صالح جوکار، رئیس کمیسیون 
درمورد  مجلس،  داخلی  امور  و  شوراها 
جزئیات مذاکرات این کمیسیون با مجمع 
تشخیص پیرامون طرح شفافیت گفت: 
در مذاکرات انجام شده بنابر این شده تا 
برخی مواد طرح شفافیت مانند شفافیت 
جلسات مجمع تشخیص مصلت نظام 
و هیأت عالی نظارت و شفافیت تعداد 
دیگری از هیأت ها از طرح حذف شود تا 
با اعمال این اصلاحات به تایید شورای 

نگهبان برسد.
وی ادامه داد: لذا بررسی این طرح هفته 
جاری در دستور کار کمیسیون شوراها 
قرار دارد تا اصلاحات مورد نظر اعمال شود 
و پس از تصویب در کمیسیون و صحن 
به  نهایی  تایید  برای  مجددا  مجلس، 

شورای نگهبان ارسال شود.

زمان احتمالی عمره اعلام شد
نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت 
گفت: امیدواریم با تأمین نیازهای سفر 
عمره، تا اوایل دی ماه امسال اعزام زائران 
ایرانی به عمره آغاز شود.حجت الاسلام 
در  نواب  سیدعبدالفتاح  والمسلمین 
نشست هم افزایی با نمایندگان مراجع 
عظام تقلید که با موضوع استطاعت زائر 
برگزار  قم  در  تمتع،  حج  به  تشرف  برای 
سفر  آغاز  برای  برنامه ریزی  درباره  شد، 
عمره مفرده پس از حدود هشت سال 
وقفه و تشکیل شورای عالی حج با حضور 
با  افزود:  و  گفت  سخن  رئیس جمهور 
برنامه ریزی های انجام شده، سفر معنوی 
شد.نماینده  خواهد  آغاز  مفرده  عمره 
ولی فقیه در امور حج و زیارت با اشاره به 
افزایش هزینه اجاره هتل ها نسبت به 
سال گذشته و شکل گیری شرکت های 
گفت: 8۰ درصد  زمینه،  این  واسطه در 
اجاره  آینده  حج  برای  هتل ها  ظرفیت 
شده است و مسئولان برای تکمیل این 
ظرفیت در تلاش هستند.هفته گذشته 
درباره  به عربستان  ایران  اعزامی  هیأت 
برای  انجام شده  هماهنگی های  آخرین 
تأمین مسکن مورد نیاز زائران اعلام کرده 
بود که برای ده ها هزار زائر عمره، مسکن 

در مدینه تأمین شده است.

معاون اول رئیس جمهور توافق برای ایجاد کشتیرانی منظم و توسعه حمل ونقل 
میان ایران و سوریه را ازجمله دستاوردهای مذاکره با نخست وزیر این کشور ذکر کرد و 
گفت: »همچنین با امضای سند موافقتنامه تجارت آزاد، تعرفه تجاری میان دو کشور 

صفر شد.«
محمد مخبر، ظهر روز گذشته، در نشست خبری با نخست وزیر سوریه با تأکید بر 
اینکه گسترش و تعمیق ارتباطات با جمهوری عربی سوریه جزو راهبردهایی است که 
همواره مقام معظم رهبری و رئیسی بر آن تأکید و پافشاری کرده اند، گفت: »زمینه های 
همکاری مشترک و فراوانی بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه وجود 
دارد که فعال سازی  آنها می تواند به تقویت و توسعه همکاری های دوجانبه منجر 
شود.«مخبر با اشاره به اهمیت قابل توجه سفر نخست وزیر سوریه برای دو کشور 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه گفت: »در سفر رئیسی به سوریه 
گشایش های بسیاری خوبی در روابط دوجانبه ایجاد شد؛ که این توافقات را با قوت 

پیگیری خواهیم کرد.«
وی با اشاره به تشکیل و تعیین پنج کارگروه برای پیگیری توافقات و تفاهمنامه های 
امضاشده بین دو کشور تأکید کرد: »امکان فعالیت شرکت های ایرانی در بازسازی 
تاسیسات نفتی، نیروگاه ها و پالایشگاه ها و بنگاه های صنعتی و استخراج نفت و 

تاسیس برخی بنگاه های اقتصادی وجود دارد.«
جهان آزاد باید به اقدامات رژیم جعلی صهیونیستی واکنش نشان دهد

صهیونیستی،  منحوس  رژیم  علیه  طوفان الاقصی  عملیات  به  اشاره  با  مخبر 
افزود: »این عملیات توانست هم افزایی و انسجام رویکرد جریان های مقاومت را به 
منصه ظهور برساند و پیوستگی اضلاع جبهه مقاومت را متجلی کند. این یکپارچگی 

سخت ترین شکست را برای صهیونیست ها و حامیان غربی آنها رقم خواهد زد.«
رژیم  نسل کشی  و  جنگی  جنایات  محکومیت  با  رئیس جمهور  اول  معاون 
صهیونیستی علیه مردم غزه تأکید کرد: »باید جهان آزاد نسبت به این اقدامات رژیم 
جعلی صهیونیستی ورود کند اما تاکنون تمامی مجامع بین المللی در این زمینه 
سکوت کرده اند. آمریکا و رژیم صهیونیستی به دلیل شکستن هیمنه و هژمونی و 
همچنین محقق نشدن اهدافشان در غزه به دنبال انتقام از کودکان و زنان فلسطینی 
هستند و باید تمام کشورهای مسلمان برای کمک به مردم مظلوم فلسطین وارد 
عمل شوند و مسببان را به محاکمه بکشانند. حملات رژیم صهیونیستی علیه ملت 
فلسطین به ویژه مردم غزه به عنوان مصداق بارز جنایت جنگی و نادیده گرفتن موازین 
بین المللی و حقوق بشر است. امنیت کشورهای منطقه سرمایه یکپارچه و مشترک 
همه ملت های منطقه است و حمایت ایران در راستای مبارزه دولت و ملت سوریه با 
تروریسم و حامیان آنها و همکاری در حراست از امنیت منطقه با قوت و قاطعیت تا 

ریشه کن کردن تروریسم از منطقه ادامه خواهد داشت.«
وجود صراحت، صداقت و درک متقابل بین دو دولت 

حسین عرنوس، نخست وزیر جمهوری عربی سوریه، نیز در این نشست خبری 
تأکید کرد: »این سفر و دیدار با مقامات عالی رتبه ایرانی از موفق ترین جلسات برگزار 
شده بین دو کشور است، چرا که صراحت، صداقت و درک متقابل بین دو دولت و 
ملت وجود دارد. همواره دیدارهای بین کشورهای دوست و برادر همانند ایران با توجه 
به اینکه مبتنی بر شفافیت و وحدت دیدگاه ها است، بسیار آسان است و می توان 
به راحتی به تفاهم های جدی و مهم رسید.«نخست وزیر سوریه با بیان اینکه رنج و 
درد مردم فلسطین در جنگ ظالمانه و هولناک غرب علیه غزه با اهداف باطل، جعلی 
و نقض حقوق بشر همراه است، افزود: »قطعا ایران، سوریه و محور مقاومت اجازه 
نخواهند داد که آنان به اهداف شوم خود برسند و باید به خواست ملت فلسطین تن 

دهند.«وی با اشاره به اینکه در این سفر دو هدف پیگیری نتایج توافقات و تفاهم سفر 
رئیسی به سوریه و امضای تفاهمنامه های جدید همکاری در دستور کار قرار گرفته 
است، گفت: »با توافقات انجام شده و همکاری های مشترک منافع دو کشور و ملت 
محقق خواهد شد که برای این منظور کمیته های مشترک اقتصادی بین دو کشور 
تشکیل شده است. دنبال این هستیم تا این توافقات هر چه سریع تر اجرایی شود و 

نتایج آن قطعا به سود دو ملت ایران و سوریه است.«
از حمایت های اقتصادی ایران قدردانی می کنیم

عرنوس در ادامه با قدردانی از راهبردها و حمایت های مسئولان جمهوری 
اسلامی ایران و ملت ایران در زمان جنگ ظالمانه علیه سوریه، افزود: »دولت 
و ملت ایران در آن دوران در کنار ملت سوریه ماندند و نقش جمهوری اسلامی 
ایران در میدان های مبارزه و مختلط شدن خون مبارزان ایرانی و سوری هرگز 
فراموش نمی شود. از مواضع و حمایت های اقتصادی ایران به ویژه در بخش 
راهبردی  نگاه  به  توجه  با  نفتی قدردانی می کنیم. دولت سوریه  فراورده های 
روسای جمهوری دو کشور درخصوص همکاری های اقتصادی در اجرایی کردن 
با وجود وضعیت ممتاز سیاسی و تطابق های  کامل دارد و  توافقات جدیت 
امنیتی اما باید در روابط اقتصادی تلاش های بیشتری توسط دو دولت انجام 
پذیرد. اجرای توافقات و تفاهم های بین دو کشور مورد اهتمام جدی دولت 
سوریه خواهد بود، چرا که در نهایت به سود هر دو کشور و ملت است. تلاش 
می کنیم همکاری های بین محور مقاومت توسعه یابد و در آینده این محور 

حرف نهایی در منطقه را خواهد زد.«
امضا ی یادداشت تفاهم کمیته عالی و ۶ سند همکاری 

همچنین ظهر دیروز پانزدهمین نشست کمیته عالی مشترک همکاری های 
اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه با حضور محمد مخبر، 
معاون اول رئیس جمهور، و حسین عرنوس، نخست وزیر سوریه، برگزار شد. در 
حاشیه آن یادداشت تفاهم نشست و ۶ سند همکاری به امضای مسئولان  عالی رتبه 

دو کشور رسید.

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه دولت رئیسی دولت عکس یادگاری 
بگیر با هواپیمای وارداتی نیست، گفت: »کشور را در شرایط سختی تحویل گرفتیم 

و در آغاز  کار به لحاظ اقتصادی  و بودجه ای شرایط خوبی در کشور حاکم نبود.«
صمیمانه  نشست  در  دانشجو،  روز  مناسبت  به   ، دیروز منصوری،  محسن 
از سلسله نشست های پرسش و پاسخ، در جمع دانشجویان دانشگاه علم و 

صنعت حضور یافت تا پاسخگوی پرسش های آنان باشد.
معاون اجرایی رئیس جمهور در مقدمه صحبت های خود بیان کرد: »انقلاب 
اسلامی نشان داد در جریانِ حرکت بشر، دین مؤثرترین عامل تعالی پیشرفت 
است و خداوند هم این توفیق مضاعف را نصیب کشور کرد. دانشجوی امروز باید 
تحلیل مضاعفی از حوادث بعد از انقلاب در دهه های مختلف و فضای فعلی کشور 

داشته باشد.«
جوان مومن ایرانی را بالاترین سرمایه کشور می دانیم

منصوری با تأکید بر اینکه جریان های دانشجویی در گام دوم انقلاب نقش 
میانی دارند و باید میدان داری کنند، ادامه داد: »جوان مومن ایرانی را بالاترین 
سرمایه کشور می دانیم و اگر این سرمایه به هر دلیل آسیب ببیند کشور دچار 
آسیب می شود. 1۶ آذر را بازخوانی می کنیم تا از تجربیات استفاده و عبرت آموزی 
کنیم و دشمن را بشناسیم. در بدنه مجموعه علمی از ظرفیت بالایی برخورداریم 
که باید استفاده شود. باید به ظرفیت داخل متکی باشیم. امروز روابط دولت با 

دانشجویان و بدنه دانشگاهی روشن است. حضور جوانان در دولت به وضوح 
دیده می شود.«

دولت سیزدهم به دنبال تحقق دولت کار است نه شعار
نشست ها  این  اینکه  بر  مبنی  دانشجویان  برخی  گلایه  به  پاسخ  در  وی 
مهندسی شده است، گفت: »رئیس جمهور خود معتقد به حضور در بین مردم 
است و جوانان باید مطالبات را سریع و شفاف بیان کنند. رئیسی چندبار در بین 
کارکشته  اهالی جوانان  از ظرفیت  باید  یافته اند. معتقدیم  دانشجویان حضور 
 . در امور کشورداری استفاده شود. ما به دنبال تحقق دولت کار هستیم نه شعار

دولت رئیسی دولت اقدام و عمل است.«
معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه دولت رئیسی دولت عکس یادگاری 
بگیر با هواپیما های وارداتی نیست، افزود: »در همین دولت ۵۰ فروند هواپیما وارد 
کردیم و اصلا اعلام نکردیم. ما کشور را در شرایط سختی تحویل گرفتیم. در شهریور 
1۴۰۰ با تورم نزدیک به ۵۹.۳ روبه رو بودیم. از نظر ذخایر کالاهای اساسی وضعیت 
خوبی نداشتیم و ۴8۰ هزار میلیارد تومان کسری منابع وجود داشت که رقم بزرگی 

است. از نظر انرژی هم ناترازی های زیادی داشتیم.«
منصوری با اشاره به شرایط دولت در بدو فعالیت خود بیان کرد: »در آغاز به کار 
دولت سیزدهم، کشور به لحاظ اقتصادی  و بودجه ای در شرایط خوبی قرار نداشت. 

اگر بخواهیم سیاهه مشکلات آن دوران را تحلیل کنیم در این زمان نمی گنجد.«

را حدود ۴  کشور  اتباع خارجی مجاز در  رئیس سازمان ملی مهاجرت شمار 
میلیون و ۳۰۰ هزار نفر برآورد کرد و گفت: تاکنون ۲ میلیون تبعه ساماندهی شده و 

کارت های شناسایی هوشمند حدود یک میلیون نفر در حال تحویل است.
ح شده در فضای رسانه ای و افکار  عبدالله مبینی به ابهامات و شبهات مطر
عمومی درخصوص اتباع خارجی حاضر در ایران، به ویژه افغانستانی تبارها، پاسخ 
 ، داد: نزدیک به ۶۷۰ هزار نفر از مجموع ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع خارجی مجاز
، نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر از اینها دانشجو و طلاب علوم دینی و حدود ۳۵  دانش آموز

درصد یعنی تقریبا یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر، زن هستند.
وی افزود: بیش از ۳۰۰ هزار تن از اتباع مجاز ثبت شده، کودکانی هستند که 
اتباع  اینها  اکثریت  هستند.  تحصیل  سن  زیر  یعنی  نیستند؛  واجب التعلیم 
افغانستانی هستند اما اتباع کشورهای دیگر هم در این آمار هستند، مانند اتباع 
، تبعه خارجی در ایران داریم  عراقی، پاکستانی، بحرینی و در مجموع از حدود 8۰ کشور

که غیرافغان ها نزدیک به 1۰ درصد کل اتباع خارجی در ایران را تشکیل می دهند.

وی با بیان اینکه بخشی از اتباع در بازه سنی 1۳ تا ۲۵ سال قرار دارند که عمدتا 
به دلیل فقر، ضعف معیشت و با انگیزه کسب درآمد در نتیجه شرایط بد اقتصادی 
که در کشور افغانستان وجود داشت برای کار به ایران آمدند، اظهار داشت: در 
، به روش های علمی و شیوه های برآورد و تحلیل آماری،  موضوع آمار اتباع غیرمجاز
 یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 

ً
اینها را احصا کردیم که به برآورد تقریبی بین ۵۰۰ تا نهایتا

رسیدیم.به گفته رئیس سازمان ملی مهاجرت، این برآورد به صورت استانی نیز 
انجام شده است؛ مثلا از تعداد اتباع غیرمجاز در استان هرمزگان، یزد، اصفهان، 

تهران و سایر استان ها برآورد داریم.
مبینی با انتقاد از کسانی که به بزرگ نمایی آمار اتباع غیرمجاز می پردازند و آمار 
اتباع را تا 1۵ یا 18 میلیون بالا می برند، اظهار داشت: این اقدامات مبنای برآوردی 
ندارد و با اهداف و اغراض سیاسی دنبال می شود. وقتی از سازمان ملی مهاجرت 
که  می بینیم  می شود،  گرفته  تماس  آمارسازان  از  دسته  این  با  کشور  وزارت  یا 

دستشان خالی است.

: روابط دو کشور توسعه می یابد  مخبر

امضای شش سند همکاری بین ایران و سوریه

ح کرد رئیس سازمان ملی مهاجرت مطر

آغاز توزیع یک میلیون کارت هوشمند اتباع خارجی

 : معاون اجرایی رئیس جمهور

دولت سیزدهم دولت عکس یادگاری بگیر با هواپیمای وارداتی نیست

نقل قول  خبر

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

عبدالله مبینی به ابهامات و 
ح شده در فضای  شبهات مطر

رسانه ای و افکار عمومی 
درخصوص اتباع خارجی حاضر در 
ایران، به ویژه افغانستانی تبارها، 

پاسخ داد: نزدیک به ۶۷۰ هزار نفر از 
مجموع ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار اتباع 

، نزدیک  ، دانش آموز خارجی مجاز
به ۲۰۰ هزار نفر از اینها دانشجو و 

طلاب علوم دینی و حدود ۳۵ درصد 
یعنی تقریبا یک میلیون و ۵۰۰ هزار 

، زن هستند. نفر

مخبر با اشاره به عملیات 
طوفان الاقصی علیه رژیم منحوس 

صهیونیستی، افزود: »این عملیات 
توانست هم افزایی و انسجام 

رویکرد جریان های مقاومت را به 
منصه ظهور برساند و پیوستگی 

اضلاع جبهه مقاومت را متجلی 
کند. این یکپارچگی سخت ترین 

شکست را برای صهیونیست ها و 
حامیان غربی آنها رقم خواهد زد.«


